Sper Maskin: Verkiey: Operasjon: gz:it Antalt Srcre
1
1 Demonter de hydrauliske slangene (1), (2) og lgs de andre slangene som er festet il ventilen (3)
2 L@s skruene (4) og fiern ventilen (3)
_ Nedre sylinder
Detalj A
1:5
3 Kontroller at kartongen inneholder alle delene. Se figur 2 side 2.
For punkt 4 - 8, se figur 2 side 2.
4 Fest ventilen (3) til pallegaffelen med delene (4), (5) og (6). Plasser ventilen pa pallegaffelen (Se figur
1) slik ventilen er orientert pé figur 2.
5 Festslangene. Se " Tilkopling av slanger " pa side 2. Monter slangen (12) og fest den med med
J03-003 Kabeiband.
6 Ta av lokket pa koplingsboksen (9) og monter boksen pa deksel for ventil (2) med delene (1) og (8).
7 Las festeskruene (4), laft ventilen og skyv deksel (2) pa plass. Fest kontakten (H) p& magneten (G) pa
ventilen.
g8 Plasser bryterboksen (11) inne i traktoren. Fest den om gnskelig med borrelas 0932-203. Kople
ledningen til 12V DC pa en kurs som er sikret. Koble til kabelen (7)
BETJENING
Skifte mellom spredning og sideforskyvning med bryter til venstre pa bryterboksen.
H1 Sideforskyvning av gaflene.
H2 Spredning av gaflene.
Bryterboksen har 3 brytere. Dette fordi ventilen (2) kan koples sammen til en starre blokk. Bryterboksen
kan betjene 4 dobbeltvirkende hydr. funksjoner fra et uttak pa traktoren nar 3 ventiler koples sammen.
For mer informasjon, kontakt naermeste DALEN-forhandler. :
Material Mlast - Tegn. SM02/2002
S Monteringsanvisning for
— 2095-100 El-hydraulisk 1:20
vaitel N
styring av pallegaffel
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Oper, . Date ) Ordre
. Maskin: Verklay: Operasjon: dsett: Antal ne

1536-339
Hydr. slange.

TILLEGG TIL STYKKLISTEN NEDENFOR :

2 stk. 0932-203 Borrelds for 0932-200
1 stk. 1536-339 Hydr. slange 1/4"x500 R/V
1 stk. J03-003  Kabelband PLT4S 4,8x368

Figur 2

11 1 0932-200 |Bryterboks montert TILKOPLING AV SLANGER
9 1 0932-300 |Koplingsboks montert i
- Ventilen (3) pa figur 3 plasseres pa

8 2 F312-04 |Lasemutter M4 forsinket pallegaffelen orientert i denne posisjonen slik

7 1 0932-500 |Kabel 6,7m til bryterboks pallegaffelen er vist pa figur 1

6 2 F410-08 [Underlagsskive 8 DIN9021 A Til traktor.

5 2 F312-08 |Lasemutter M8 forsinket 15632-135 Hydr. slange 1/4"x1250 R/R

; B Til traktor.
4 2 F169-08080 |Syl.skrue inv.6-kant 12,9 M8x80
y 1535-560 Hydr. slange 1/4"x1200 R/V
3 1 2095-110 [Hydraulisk ventil med nipler C Til nedre sylinder minus (retur)
2 1 2095-106 |Deksel for ventil D Til gvre sylinder pluss (ut)
E Til gvre sylinder minus (retur)
2 F121- l. . 2
1 121-04012 | Syl. skrue m/spor Fors. M4x1 F il nedre sylinder pluss (ut)
Pos. Antall Artikkel Navn / type / dimensjon
Material: Mlest.: Tegn. SM|[02/2002
Dimension: .
- 2095-100 El-hydraulisk 1:5
- styring av pallegaffel
Erst for:
J U A/ Ark 2 av 2
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